et bene facit dicta. l. illud. quod nota. Secūdo p̄nci
paliter nota ex glo. qz restitutio petita post sententiā
ante lapsū. x. dierum dicitur venire incidenter qz ex
quo sententiā adhuc non transiit in rem iudicatā nō
videtur p̄trina cessasse mandatus p̄curatorum. vñ
quemadmodum potest p̄curator. s̄. decēdij appel
lare sine nouo mandato vt in. c. nō iniuste. de p̄cura
ita potest petere restitutionem i integrum quasi hoc sit
cōiunctum mandato cum restitutio cōiungat appel
lationi vt dixi. s. eo. ex litteris. et hoc dictum nō atin
gunt legiste in. d. l. illud doc. etiam nostri dubitasse vi
dēt vñ hoc procedat de iure. nam ex quo sententiā
est lata nō videtur amplius ista causa subsistere ergo ē
opus restitutōem petere p̄ncipaliter. Sed cōtra di
ctum glo. hosti. opponbat fortiter de. c. innotuit. d̄ elec.
vbi dicitur qz habens mandatum ad petendam cōfir
matōnem electōnis non admittitur ad petendam dispē
sationem i personam electi nisi habeat speciale mādā
tum z ob hoc dixit hic hosti. qz forte iste p̄curator ha
bebat speciale mandatum vt qz dicebatur i mandato
qz posset petere restitutōem i integrum tam ante sentē
tiam qz post sicut motus est. z nota bene incidēt hoc
dictum. nam sentit per hoc hosti. qz sufficiat mādātum
speciale licet non sit restrictum ad certum articulum d̄
quo vide quod latius dicam in. c. se. vel forte fm̄ cum
hic non fuit oppositum Inno. etiam dubitauit. nā p̄
mo videtur velle qz p̄curator qui fuit litē cōtestat⁹
possit petere istam restitutōem cum non possit remoue
ri sine causa cognitōe vt in. c. ij. de p̄cur. i. vi. postea
vero dicit qz p̄curator nō admittitur sine speciali mā
dato Sed hosti. rediens ad dictum glo. respondet ad
c. innotuit. qz dispensatio nō est ita coniuncta mādato
super confirmatione petenda sicut restitutio iū integrū
est coniuncta cause. nam confirmatio innititur iuri. di
spensatio dependet a gratia. nam nō multum p̄iudicā
catur si differatur dispensatio sed restitutio iū integrum
non ex toto dependet a gratia vt s̄. dicam Itē pos
set inferri magnum p̄iudicium si p̄curator qui est
p̄sens non posset petere istam restitutionem. z tandē
videntur doct. magis inclinare in partem huius gl.
que mihi multum placet per equiparationem quam su
pra feci ad appellatōem. z qz que i continentī sūt vidē
tur inesse. vt in. c. officij. de electi. et in. l. lecta. ff. si cer
tum peta. vnde satis vidē hec petitiō incidere i causam
ex quo imēdiate post sniam petitur anteq̄ mereat exe
cutionē z i favorabilibus debemus facere benignio
rem itēptationem vt i regula odia. de regu. iur. li. vi.
Tercio p̄ncipaliter glo. opponit de. l. si actor. l. d̄
appell. et nō inducūt nec soluit z fac̄ ille tex. in p̄triam
hoc modo. ibi enim dicitur quod si actor datus a cu
ratorē fuit cōdemnatus. appellat ip̄e actor sed curator
p̄sequitur causam. quasi inuat qz ip̄e actor q̄ iam fuit